
KOFFIEKOFFIE

CAPPUCcINOCAPPUCcINO

LATTE MAcCHIATOLATTE MAcCHIATO

KOFFIE VERKEERDKOFFIE VERKEERD    

thee uit de doosthee uit de doos

gembertheegemberthee

Honing/ citroenHoning/ citroen

munttheemuntthee  

HoningHoning

Irish CoffeeIrish Coffee  
Jameson - bruine suiker – koffie - slagroomJameson - bruine suiker – koffie - slagroom

French CoffeeFrench Coffee  
Grand marnier – koffie - slagroomGrand marnier – koffie - slagroom

Brasil coffeeBrasil coffee                                                                                                                                  

grand marnier - tia maria - slagroomgrand marnier - tia maria - slagroom

Spanish CoffeeSpanish Coffee  
Tia Maria - koffie - slagroomTia Maria - koffie - slagroom

Italian CoffeeItalian Coffee  
Amaretto – koffie- slagroomAmaretto – koffie- slagroom

7,757,75

7,757,75

7,757,75

3.003.00

3,253,25

3,453,45

3,453,45

3.003.00

3,603,60




3,603,60

Gery’ s kaasplankGery’ s kaasplank  

appelstroop - kletzenbrood - walnootappelstroop - kletzenbrood - walnoot

Bruine chocolademousseBruine chocolademousse

frambozencompôte - wit chocoladeijsframbozencompôte - wit chocoladeijs

tony chocolonely taartjetony chocolonely taartje  

  vanilleijs - slagroomvanilleijs - slagroom

hoorntje ijshoorntje ijs

3 smaken sorbetijs3 smaken sorbetijs  

Dame blancheDame blanche

klassieker - vanilleijs - chocoladesaus -klassieker - vanilleijs - chocoladesaus -

slagroomslagroom

    12.5012.50




lekker
 likeurtje

Koffie Dessert

koffie geb
ak

   dessert

6.756.75

7.757.75

7.757.75

7.757.75

Appeltaart met slagroomAppeltaart met slagroom

tony chocolonely taart mettony chocolonely taart met

slagroomslagroom

4.004.00

4.004.00

7,757,75

7,757,75


